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INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de Gestidn

Impuestos

Cuolas y Aporiaciones de Sequridad Social

Conlribuciones de Mejoras

Derechos

Produclos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes v Prestacidn de Servicios
Participach A . . C fos, I livos Derivados de la Colab i6
Fiscal, Fondos Distinfos de Ap i Tr. ias, Asij i Subsidios y
Subvenciones, v Pensiones y Jubllaciones

Participaciones, Aporiaciones, Convenios, | livos Derivados de la Colaboraci6n
Fiscal y Fondos Distinlos de Aporlaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremenlto por Variacion de Inventarios

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucién del Exceso de Provisiones

Dilros Ingresos y Beneficlos Varios

Tolal de Inaresos v Olros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funclonamiento

Servicios Personales
Materiales y Suminisiros
Servicios Generales

Transferencias, Aslgnaciones, Subsidios v Olras Avudas

Transferencias Internas y Asignaciones al Seclor Piblico
Trasferencias al Resto del Seclor Piblico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensicnes y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandalos v Contralos Andlogos
Transferencias a la Sequridad Social

Donalivos

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones

Participaciones
Aporlaciones
Convenios

Intereses, Comisiones v Otros Gastos de la Deuda Piiblica

Intereses de la Deuda Plblica
Comisiones de la Deuda Pablica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Oftros Gaslos v Pérdidas Extraordinarias

i ionas, Depr Delerioros, Obsolescencia y Amorlizaciones
Provisiones
Disminucién de Inventarios

Olros Gaslos

Inversién Piiblica
Inversidn Pdblica no Capitalizable

Total de Gastos v Otras Pérdidas

Resultados del Elercicio tAhorm.‘Des?nrrET\

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

236,798,557.85

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

323,827,253.01

0.00 0.00
236,798,557.95 323,827,253.01
0.87 2.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.87 2.00
236,798,550.82 323,627,265.01
685,263,433.76 72,625,942.34
37,859,955.64 45,065,216.89
2,228,834.49 12,968,485.65

26,174,643.63

41,485,403.10

14,592,230.80

65,606,488.10

0.00 0.00

0.00 0.00
18,821.82 7,746,517.63
41,466,581.28 57,859,970.47
0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0,00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

131,078,104.54

184,585,864.41

7,082,104.50
0.00

0.00
124,896,000.04

0.00

622,562.96
0.00

0.00
183,963,301.45

0.00

0.00

238,726,941.40

0.00

322,818,294.85

(1,928,362.56) 1,008,960.16
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= Secretario del Humanismo

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, sn;ﬁ‘r zonablemente coryect,

del emisor”.
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